Pouso Alegre, 21 de Maio de 2004.

Ofício Nº 253/2004

Senhor Presidente,

Venho através deste, solicitar a V. Exa. que viabilize o devido procedimento administrativo para realização de licitação objetivando a publicação dos atos oficiais desta Casa.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG

PAGE